



MELHUS
KOMMUNE

Kultur og fritid

Melhus ungdomsråd



Møtereferat - 18.12.23

Kl. 16.00 - 19.00

Navn	Innkalt	Tilstede
Marwa Shirin Khan – 2.året Melhus videregående -nestleder	X	
Marie Nordhaug Lyngen – 10.klasse Lundamo ungdomsskole	X	
Jørgen Raphaug Teksten – 10.klasse Eid	X	X
Savannah Lie Bredesen –10.klasse Øya ungdomsskole	X	X
Magnus Wolden – 9.klasse Lundamo	X	X
Ida-Jannie Knubben Midtflå – 9.klasse Eid	X	X
Torgrim Engan Eide – 9.klasse Gimse ungdomsskole	X	X
Oliver Langørgen - 8.klasse Gimse u	X	X
Kristin Johnsen -veileder/ansvarlig	X	X
Ansvarlig møteinnkalling neste møte: Ida. Den som har ansvar for møtet må gi beskjed til Kristin torsdagen før om antall.		

Tema/gjennomgang	Konklusjon	Ansvar
Oppfølging av saker/referat	Den som har møteansvar, fører inn i årsrapporter under møtet.	
Legg det inn i årshjulet.	HUSK Å FORDEL ANSVAR UNDER HVERT PUNKT.	
Gjennomgang av siste referat og oppfølging av saker.		
Fremdrift om Stopp Hatprat i Melhus kommune.	Magnus har lagd en fremdriftsplan. Og vært i kontakt med Stopp Hatprat. Ønsker å lage ett fast opplegg for 9.klasse ettersom vi har seksualundervisningen for 8. og 10.klasse. Ida Jannie og Magnus drar etter jul rundt til alle elevrådene - innen 15.januar møtet. Få med en representant fra hvert elevråd til å jobbe videre med prosjektet. Deretter avtales møte med Eirik Rise i	Magnus Ida-Jannie

	Stopp Hatprat for videre arbeid. Prosjektet gjennomføres i løpet av våren 2024.	
Kakebokssalg – oppdatering.	Vervingene må sjekkes opp. Alle må betale inn pengene innen 19.desember Kontonr 4213 56 89488 merk beløpet tj.2604 - ans.20316 og navnet ditt.	Alle
Oppfølging av arbeidet med seksualundervisningen – Litt om sex og sånt dagen.	Ida har lagt spørsmålslink og evalueringsskjema i google –deles med Kristin. Vi ser på skjemaet på nytt i neste møte. Marwa ber Marie kontakte Beate Alstad og informerer om datoer.	Ida Marie Marwa
Arbeid med Ungdata undersøkelsen.	Manuset er ikke påbegynt. Ida Jannie ordner dokumentet så alle kan skrive inn der – dokumentet ferdigstilles neste møte.	Ida- Jannie
Tildeling av halltid	Rådgiver på Plan Pia Traa ønsker å samarbeide med UR angående fordelingen av halltid fremover.	
Årsmelding og årshjul	Kommunestyrets har møte 13.februar. Årsmeldingen må være ferdig skrevet til 8.januar møtet så vi kan gå igjennom det da. Marwa fordeler oppgaver.	Marwa
Gjennomgå mail: Inkluder friluftsliv og frivillighet i regjeringens plan for deltagelse.	Vi gikk igjennom endel innspill som Torgrim sender videre til departementet innen 20.12.23.	Torgrim
Mail om foredrag med Simen Almås -vedta videre arbeid.	Gjennomgått -Torgrim sender mail med forespørsel om pris.	Torgrim
Ønske om å opprette ett nytt verv som 2.nestleder	Vedtatt.	
Valg av ny 2.nestleder.	Torgrim og Magnus ønsker å stille til valg. Magnus ble valgt.	
Møtekalender vår 2024.	Ida Jannie setter opp møtekalenderen.	Ida- Jannie

